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CLAUDIO

MUNICIPIO DE CLAUDIO
CAMARA MUNICIPAL DE CLAUDIO (MG)
Sistema Integrado de Informag¢8es Municipais

001/001
Opcéo: 3647

VERSAO SIMPLIFICADA DO RELATORIO DE GESTAO FISCAL
DEMONSTRATIVO DOS LIMITES
PODER LEGISLATIVO
Periodo : Setembro a Dezembro de 2018 - 3° Quadrimestre

LRF, art . 48 - Anexo VIl

Valores em R$1,00

RECEITA CORRENTE LIQUIDA

VALOR

Receita Corrente Liquida
Receita Corrente Liquida Ajustada

57.529.803,78
57.529.803,78

DESPESA COM PESSOAL

VALOR

% SOBRE A RCL

Total da Despesa com Pessoal para fins de Apuracao do Limite - DTP
Limite Maximo

Limite Prudencial

Limite de Alerta (inciso Il §1°do art. 59 daLRF)-< % >

1.431.991,23
3.451.788,23
3.279.198,82
3.106.609,40

2,49
6,00
5,70
5,40

RESTOS A PAGAR DO PODER LEGISLATIVO

INSCRIGAO EM RESTOS A
PAGAR NAO PROCESSADOS

SUFICIENCIA ANTES DA INSCRIGAO EM
RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS

Valor Apurado nos Demonstrativos Respectivos 0,00 3.476,62
CARGO NOME CRC

Presidente Geraldo Lazaro dos Santos

Contador Brianez Valeria de Oliveira 074688/0-7

Controle Interno elisa regina Azevedo

© ACADEMIA DE GESTAO PUBLICA emitido em 31/01/2019 &s 14:54 por BRIANEZ VALERIA DE OLIVEIRA STNANEXOO7LRGF




