

MUNICÍPIO DE CLAUDIO CAMARA MUNICIPAL DE CLAUDIO (MG)

001/001 Opção: 3647

Sistema Integrado de Informações Municipais

VERSÃO SIMPLIFICADA DO RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL DEMONSTRATIVO DOS LIMITES PODER LEGISLATIVO

Período: Setembro a Dezembro de 2018 - 3º Quadrimestre

LRF, art . 48 - Anexo VII

Valores em R\$1,00

RECEITA CORRENTE LÍQUIDA		VALOR
Receita Corrente Líquida		57.529.803,78
Receita Corrente Líquida Ajustada		57.529.803,78
DESPESA COM PESSOAL	VALOR	% SOBRE A RCL
Total da Despesa com Pessoal para fins de Apuracao do Limite - DTP	1.431.991,23	2,49
Limite Maximo	3.451.788,23	6,00
Limite Prudencial	3.279.198,82	5,70
Limite de Alerta (inciso II §1° do art . 59 da LRF) - < % >	3.106.609,40	5,40
RESTOS A PAGAR DO PODER LEGISLATIVO	INSCRIÇÃO EM RESTOS A	SUFICIÊNCIA ANTES DA INSCRIÇÃO EM
	PAGAR NÃO PROCESSADOS	RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS
Valor Apurado nos Demonstrativos Respectivos	0,00	3.476,62

CARGO	NOME	CRC
Presidente	Geraldo Lazaro dos Santos	
Contador	Brianez Valeria de Oliveira	074688/0-7
Controle Interno	elisa regina Azevedo	